
№ 2971 от 17.11.2014  «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 15.11.2013 № 3874». 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

уточнения состава конкурсной комиссии, администрация города 
Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

15.11.2013 № 3874 «О проведении конкурсов по размещению 
муниципального заказа на осуществление пассажирских перевозок 

транспортом общего пользования в городе Железногорске» следующие 

изменения: 

 в приложении № 2 к постановлению администрации города 
Железногорска  слова «Ковалев Г.А»  заменить словами «Надобных В.Н.».  

 2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы администрации города Железногорска Д.В. 
Котова. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  
 

Глава города Железногорска                                                             В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Калугина И.В. 

2-43-85  


